Cinta sella roscas, uso general, 7
m, 3/4' CTF‐3/4

$ 6.90 0.00 002 ‐ IVA ‐ 1.10 $ 6.90

1.00 PIEZAH87 ‐ 
Pieza

40141600 ‐  Válvulas Llave de esfera manguera Rugo
laton sin pulir 1/2 fig. 2‐IE

$ 80.17 0.00 002 ‐ IVA ‐
12.83

$ 80.17

SUB TOTAL $ 102.59
I.V.A. $ 16.41

TOTAL $ 119.00
CIENTO DIECINUEVE PESOS 00/100 M.N.

Método de Pago: 01
Condiciones de Pago: PUE

Este documento es una representación impresa de un CFDI 
*No se aceptan devoluciones en material eléctrico, cortado y herramienta 

*Efectos fiscales al pago  
*Pago en una sola exhibición